Dapuusa lOnua CtenaHoOBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

069/2023

076/2023/1

076/2023/2

076/2023/3

077/2023

081/2023

082/2023/1

082/2023/2

084/2023

085/2023

086/2023

088/2023

096/2023/1

096/2023/2

103/2023/1

103/2023/2

108/2023

115/2023

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "3KCMNEPT KOHCAJTTUHT"

000 "3KCMNEPT KOHCAJTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMNEPT KOHCANTTUHT"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMNEPT KOHCANTTUHT"

00O "3KCMNEPT KOHCANTUHI"

000 "5KCMNEPT KOHCANTUHI"

00O "5KCMNEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMEPT KOHCAJTTUHT"

00O "5KCMNEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "3KCMNEPT KOHCAJTTUHT"

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "2KCMEPT KOHCANTUHI"

000 "3KCMNEPT KOHCANTTUHT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

17.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

17.04.2023

11.04.2023

13.04.2023

20.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

12.05.2023

12.05.2023

04.05.2023

22.05.2023

CBepeHun

Hap4usa lOnmns CTenaHoBHa

010357

16.10.2018

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeXxunble
nomeLleHuns - 2
wT.

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

TpacHMopTHoe
cpeacTso

xunoe
nometlleHne
(kBapTunpa)

xunoe
nometlleHne
(kBapTunpa)

TpaHcnopTHoe
CpencTso

OKC

Kunoe
rnometleHve
(kBapTupa)

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

HeXxunble
nomeuieHuns - 5
wT.

xunoe
nomMetleHune
(KOMHaTa)

TpaHcnopTHoe
CpencTso

HexXwunoe
nomMelleHune

obopynoBaHue

xunoe
nometleHne
(KOMHaTa)

COOpYyXeHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH
OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLIeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBVXNMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH



120/2023

125/2023

000 "3KCMEPT KOHCANTUHI"

00O "5KCMNEPT KOHCANTUHT"

12.05.2023

01.06.2023

npaso
P pblHOYHas
TpeboBaHusA
Hexunoe
pbIHOYHas

rnometieHune

OueHka ABVMXMMOro
MMylecTBa

OueHKa HegBMXXUMOCTU



	Дарчия Юлия Степановна

