

## Дарчия Юлия Степановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дарчия Юлия Степановна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010357			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.10.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
069/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	03.04.2023	нежилые помещения - 2 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
076/2023/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	17.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
076/2023/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	17.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
076/2023/3	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	17.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
077/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	17.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
081/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	03.04.2023	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
082/2023/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	04.04.2023	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
082/2023/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	04.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
084/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	17.04.2023	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
085/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	11.04.2023	жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
086/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
088/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	20.04.2023	нежилые помещения - 5 шт.	рыночная	Оценка недвижимости
096/2023/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.04.2023	жилое помещение (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
096/2023/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	13.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
103/2023/1	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
103/2023/2	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.05.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
108/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	04.05.2023	жилое помещение (комната)	рыночная	Оценка недвижимости
115/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	22.05.2023	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости

120/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	12.05.2023	право требования	рыночная	Оценка движимого имущества
125/2023	ООО "ЭКСПЕРТ КОНСАЛТИНГ"	01.06.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости